L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), segunda-feira, 17 de Janeiro de 2022. 3
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Ecoporanga

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 109/2021, 110/2021, 111/2021 E 112/2021
Órgão/Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Processo licitatório Nº: 0309/2021
Edital: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2021
Lote 01, 04, 05, 06, 07, 10, 12, 13, 15, 17, 18, 19, E 20
Objeto: “REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS/EQUIPAMENTOS PARA O CENTRO DE
REABILITAÇÃO E FISIOTERAPIA MUNICIPAL, VISANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE”
Empresa: FENIX COMERCIAL LTDA
CNPJ: 14.595.915/0001-00
Valor global do lote: R$ 39.078,10 (TRINTA E NOVE
MIL E SETENTA E OITO REAIS E DEZ CENTAVOS)
Lote UNICO
Empresa: MENDES E BARBOSA PRODUTOS MÉDICOS
LTDA EPP
CNPJ: 71.769.673/0001-59
Valor global do lote: R$ 6.414,00 (SEIS MIL
QUATROCENTOS E QUATORZE REAIS)
Lote: 08 E 14
Empresa: SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS
PARA SAÚDE EIRELI EPP
CNPJ:23.015.239/0001-30
Valor global do lote: R$ 1.100,00 (MIL E CEM REAIS)
Lote: 09 E 11
Empresa: IMPÉRIO COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS
DE ESCRITÓRIO EIRELI
CNPJ: 24.473.719/0001-08
Valor global do lote: R$ 11.225,70 (ONZE MIL
DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS E SETENTA
CENTAVOS)
Vigência: 28/012/2021 A 28/12/2022
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a dis-
criminação dos valores unitários, está disponível para
consulta no endereço www.ecoporanga.es.gov.br

Responsável pela assinatura ELIAS DAL COL
PREFEITO

Protocolo 783688

Governador Lindenberg

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022 (SRP)
Início do acolhimento das propostas: Dia
17/01/2022 as 12:00 Horas.
Limite para acolhimento das propostas: Dia
01/02/2022 as 11:00 Horas.
Abertura da sessão de disputa de preços: Dia
01/02/2022 as 12:00 Horas.
O Fundo Municipal de Saúde do Município de Governador
Lindenberg-ES, por intermédio do  pregoeiro, que
abaixo subscreve, torna público que foi instaurado
procedimento licitatório na modalidade Pregão
Eletrônico nº 003/2022, objetivando a formalização de
registro de preços para futura e eventual aquisição de
álcool 70º. O edital poderá ser adquirido na sede da
Prefeitura Municipal, situada na Rua Adelino Lubiana,
s/n, Centro, Governador Lindenberg - ES, ou através
dos sitios eletrônicos: www.governadorlindenberg.
es.gov.br e www.bllcompras.org.br.br. Informações
pelo telefone (27) 3744-5214 das 08:00h às 17:00h.

Gov. Lindenberg - ES, 17.01.2022.
Edigar Casagrande

Pregoeiro
Protocolo 783542

Iúna

AVISO DA LICITAÇÃO Nº 005/2022 -

PREGÃO PRESENCIAL
PROCESSO Nº 3890/2021

O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei
nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores e LC nº 123/06 e alterações, torna
público para conhecimento dos interessados que
fará realizar no dia 08 de fevereiro de 2022,
na sala de reuniões desta Prefeitura, situada
à Rua Des. Epaminondas do Amaral, nº 58,
bairro Centro, Iúna - ES, licitação nº 005/2022,
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo
“menor preço”, para Registro de preços para
eventual e futuro fornecimento de gás
liquefeito de petróleo (gás de cozinha),
com o início do credenciamento às 08h10min
e abertura das propostas às 09h. ID CidadES:
2022.037E0700001.02.0003. O edital e seus
anexos estão disponíveis no site: www.iuna.
es.gov.br. Informações poderão ser solicitadas
no endereço acima, pelo endereço eletrônico:
licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo telefone (28)
3545-4754, através do setor de licitações, de
segunda à sexta-feira no horário de 08h às 11h
e de 13h às 17h.

Iúna/ES, 14 de janeiro de 2022.
Caroline Henriques de Amorim

Pregoeira
Protocolo 783584

AVISO DA LICITAÇÃO Nº 006/2022 -

PREGÃO PRESENCIAL
PROCESSO Nº 3716/2021

O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei
nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores e LC nº 123/06 e alterações, torna
público para conhecimento dos interessados
que fará realizar no dia 09 de fevereiro de
2022, na sala de reuniões desta Prefeitura,
situada à Rua Des. Epaminondas do Amaral,
nº 58, bairro Centro, Iúna - ES, licitação nº
006/2022, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL,
do tipo “menor preço”, para Registro de
Preços para eventual e futura contratação
de empresa especializada na prestação
de serviços de assistência técnica e
manutenção preventiva e corretiva
de equipamentos de impressoras com
reposição de peças originais do fabricante,
com o início do credenciamento às 08h10min
e abertura das propostas às 09h. ID CidadES:
2022.037E0700001.02.0004. O edital e seus
anexos estão disponíveis no site: www.iuna.
es.gov.br. Informações poderão ser solicitadas
no endereço acima, pelo endereço eletrônico:
licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo telefone (28)
3545-4754, através do setor de licitações, de
segunda à sexta-feira no horário de 08h às 11h
e de 13h às 17h.

Iúna/ES, 14 de janeiro de 2022.
Caroline Henriques de Amorim

Pregoeira
Protocolo 783586

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-01-14T22:12:31-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial